נכונותו להשתלב בקבוצה טיפולית-חינוכית 6. בתסקיר משלים מיום 29.1.15, לאחר שהנאשם הביע
המליץ שירות המבחן על הטלת צו מבחן למשך שנה ולהפחית את מכסת שעות השל"צ ל-150 שעות

במרכז המתנדבים בפתח-תקווה.

7. בקביעת מתחם העונש ההולם בהתאם לסע' 40 ג' (א) לחוק העונשין התשל"ז -1977, התחשבתי
בערך החברתי שנפגע מביצוע העבירה, במידת הפגיעה בו, במדיניות הענישה הנהוגה, בנסיבות

הקשורות לביצוע העבירה.

ועד 24 בין 3 חודשי פסילה נע נהיגה תחת השפעת אלכוהול מתחם העונש ההולם בעבירה של
חודשים, פסילה על תנאי וקנס. לעיתים יתווספו רכיבים נוספים כגון של"צ או עבודות שירות.